
 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 
 

П Р И К А З 

№ 42                                                                                                  от 10.08.2020 г.  
 

О внесении изменений в приказ Финансового 

управления Златоустовского городского округа 

от 08.06.2018 г. № 37 «Об утверждении 

перечней должностей муниципальной службы 

Финансового управления Златоустовского 

городского округа» 

 

 

В целях изменения Перечня должностей муниципальной службы 

Финансового управления Златоустовского городского округа, замещение 

которых связано с коррупционными рисками и Перечня должностей 

муниципальной службы Финансового управления Златоустовского 

городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны предоставлять представителю 

нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей,      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приложение 1 к приказу Финансового управления Златоустовского 

городского округа от 08.06.2018 г. № 37 «Об утверждении перечней 

должностей муниципальной службы Финансового управления 

Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции, согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Приложение 2 к приказу Финансового управления Златоустовского 

городского округа от 08.06.2018 г. № 37 «Об утверждении перечней 

должностей муниципальной службы Финансового управления 

Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции, согласно 

приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Главному специалисту отдела правового и организационного 

обеспечения Финансового управления Златоустовского городского округа 

Козловой И.В. ознакомить с настоящим приказом муниципальных служащих 

Финансового управления Златоустовского городского округа, должности 



которых включены в Перечни должностей, указанные в пункте 1 и 2 

настоящего приказа. 

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 

Златоустовского городского округа в сети Интернет. 

5.   Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания. 

6. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя – главного бухгалтера Филимонову Н.П. 

 

 

Руководитель Финансового управления  

Златоустовского городского округа                                               Т.Н. Царькова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу Финансового управления  

Златоустовского городского округа 

 № 42  от «_10__» _августа_ 2020 г.  

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу Финансового управления  

Златоустовского городского округа 

 № 37 от «08» июня 2018 г.  

 

 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы Финансового управления Златоустовского 

городского округа, замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

 

1. Главные должности муниципальной службы: 

1) руководитель Финансового управления Златоустовского городского округа; 

 2) первый заместитель, заместитель руководителя Финансового управления 

Златоустовского городского округа; 

3) начальник отдела Финансового управления Златоустовского городского округа. 

 

2. Ведущие должности муниципальной службы: 

1) заместитель начальника отдела Финансового управления Златоустовского 

городского округа. 

 

3. Старшие должности муниципальной службы: 

1) главные и (или) ведущие специалисты Финансового управления Златоустовского 

городского округа (осуществляющие предоставление муниципальных услуг гражданам и 

организациям); 

2) главные и (или) ведущие специалисты Финансового управления Златоустовского 

городского округа (ответственные за организацию закупок товаров, работ, услуг, для 

нужд Финансового управления Златоустовского городского округа); 
3) главные и (или) ведущие специалисты Финансового управления Златоустовского 

городского округа (ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу Финансового управления  

Златоустовского городского округа 

 № 42  от «_10__» _августа_ 2020 г. 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу Финансового управления  

Златоустовского городского округа 

 № 37 от «08» июня 2018 г.  

 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы Финансового управления Златоустовского 

городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя 

(работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей 

 

1. Главные должности муниципальной службы: 

1) руководитель Финансового управления Златоустовского городского округа; 

 2) первый заместитель, заместитель руководителя Финансового управления 

Златоустовского городского округа; 

3) начальник отдела Финансового управления Златоустовского городского округа. 

 

2. Ведущие должности муниципальной службы: 

1) заместитель начальника отдела Финансового управления Златоустовского 

городского округа. 

 

3. Старшие должности муниципальной службы: 

1) главные и (или) ведущие специалисты Финансового управления Златоустовского 

городского округа (осуществляющие предоставление муниципальных услуг гражданам и 

организациям); 

2) главные и (или) ведущие специалисты Финансового управления Златоустовского 

городского округа (ответственные за организацию закупок товаров, работ, услуг, для 

нужд Финансового управления Златоустовского городского округа); 
3) главные и (или) ведущие специалисты Финансового управления Златоустовского 

городского округа (ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений). 
 

 


